nadobudla účinnosť dňa 19.6.2017 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“). 

Čl. I 
Predmet zmluvy  

1. Predmetom tejto Zmluvy IP je úprava práv a povinností zmluvných strán v rámci poskytnutia 

pomoci de minimis priamou formou prostredníctvom Inovačných poukážok (ďalej aj „IP“) vo 
výške 9 979, 00 eur (slovom: deväťtisíc deväťsto sedemdesiatdeväť eur a nula centov) 
a nepriamej formy pomoci de minimis prostredníctvom inovačného poradenstva vo výške 
80,00 eur (slovom: osemdesiat celých eur nula centov). Výška pomoci podľa predchádzajúcej 
vety je maximálna možná výška pomoci, pričom skutočne vyplatená výška pomoci môže byť